Criado Por: BENEMANN

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  001366504000F00027DC0496B0016D03

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:4709/30/07/2020

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

O Vereador que este subscreve requer que, após a
tramitação regimental, seja encaminhado ao Poder
Executivo Municipal, "Requer à SDR a substituição
completa dos canos do bueiro da estrada da
Colônia Triunfo em frente à residência de Darci
Timm. 4º Distrito. ".

JUSTIFICATIVA:

Requer à SDR a subistituição completa dos canos do bueiro da estrada da
Colônia Triunfo em frente a residência de Darci Timm, 4º Distrito de Pelotas, tendo
em vista que o mesmo se encontra quebrado, podendo ocasionar um grave
acidente. Na ocasião, contabilizamos a necessidade de um total de 07 (sete) canos
de 40 (quarenta) de diâmetro.

Pelotas/RS, 30 de julho de 2020.

_____________________________________________
JOSÉ PAULO  BENEMANN

VEREADOR